
TURVALLISUUSKORTTI 
AA-RYHMILLE

(Maailmanpalvelu on julkaissut tämän vapaaehtoisen lausunnon osana AA-palvelujaan 
niille ryhmille, jotka sitä haluavat käyttää)

Ehdotus turvallisuustoimenpiteistä

Ryhmämme tavoitteena on tarjota turvallinen kohtaamispaikka kaikille osallistujille. Pyrimme rohkaisemaan
osallistujia  toimimaan  siten,  että  kokoontumisestamme  muodostuisi  mahdollisimman  turvallinen  ja
lämminhenkinen  tapahtuma.  Kuten  perinteissämme  muistutetaan,  ryhmän  muodostuminen  ja  ryhmän
toiminta perustuvat vallitsevaan ryhmäomatuntoon. Siksi pyydämmekin, että kaikki ryhmän jäsenet ja muut
mahdolliset paikallaolijat toimivat siten ettei kukaan tuntisi henkistä tai fyysistä hyvinvointiaan uhatuksi. 

Suosittelemme  jokaista  ottamaan  huomioon  myös  omaan  turvallisuuteensa  liittyvät  seikat  ryhmän
kokoontumisen aikana,  matkalla  ryhmään tai  sieltä  pois.  Jos käy ilmi  että jonkun hyvinvointia uhataan,
läsnäolijoiden  on  syytä  ryhtyä  riittäviin  toimenpiteisiin  tilanteen  selvittämiseksi.  Mikäli  tarpeen,
yhteydenotto asianmukaisiin viranomaisiin ei ole perinteidemme vastaista ja yhteydenotto on suositeltavaa,
jos tilanteessa rikotaan lakia tai vaarannetaan vakavasti läsnäolijoiden turvallisuus.

Yhteinen hyvinvointimme

”Jokainen AA:n jäsen on vain pieni osa suuresta kokonaisuudesta. AA:n täytyy jatkuvasti elää tai useimmat
meistä  varmasti  kuolevat.  Tämän  vuoksi  tulee  yhteinen  menestyksemme  ensimmäisenä.  Mutta  henkilö-
kohtainen menestys seuraa kiinteästi tämän jälkeen.”

- Ensimmäinen perinne, pitkä muoto

Toivomme, että yhteiset kokemuksemme alkoholisteina ja ratkaisumme AA:ssa ovat voimakkaampia kuin ne
ongelmat,  jotka  voivat  aiheuttaa  sellaista  kielteisiä  käytöstä  joka  vaarantaisi  palaveriimme  osallistuvien
hyvinvoinnin. Kaikesta huolimatta AA edustaa pienoiskoossa meitä ympäröivää yhteiskuntaa. Tämän vuoksi
ryhmissä on hyvä keskustella turvallisuuteen ja hyvinvointiin liittyvistä asioista. Keskustelun tavoitteena on
nostaa ryhmissä vallitsevaa tietoisuutta turvallisuudesta toveriseurassa, kummityöskentelyssä, palavereissa ja
luottamustehtävissä sekä luoda mahdollisimman turvallinen ilmapiiri viedessämme AA:n sanomaa toivosta
ja toipumisesta vielä kärsiville alkoholisteille.
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